



Sensacyjny proces

Dokończenie ze str. 1 Sprzedają złota i dostarczają nową ilość dewiz...

Jadzia Bład z malborskiego PDD podopieczną załogi wydziału rurowni Gdańskiej Stoczni Remontowej

Popularyzowana przez „Dziennik Bałtycki” akcja rozdawania opieki nad wychowankami domów dziecka...

W Adenie nadal trwa napięta sytuacja. Czołowy batalion jest kontrolowany przez uzbrojone oddziały...

Na zdjęciu: żołnierze brytyjskiej piechoty morskiej przeprowadzają drożdżową rewizję barki...



CAF - Photofax

Wicepremier Franciszek Waniołka

Wicepremier Franciszek Waniołka odwiedził w Gdańsku kierownika Stoczni Remontowej...

M/s „Batory” i światowa wystawa „Expo-67” w Montrealu

28 kwietnia br. otwarta będzie w Montrealu światowa wystawa „Expo-67”...

Ważnie wzrosły przeładunki

Nasi agenci w Kanadzie i USA już obecnie informują o przyjeździe do Stoczni Remontowej...

Udany start polskich pływaków w Leningradzie

Na krytym, 50-metrowym basenie leńskiego SKA rozpoczęły się zawody o puchar „Komsomolskiej Prawdy”...

44 mln zł funduszu zakładowego wypracowała załoga Stoczni Gdańskiej

Przedwcześniej obradowała w Stoczni Gdańskiej plenarna Rada Robotniczej i Rady Zakładowej...

15 bm. losowanie nagród

Informujemy wszystkich zainteresowanych, iż losowanie nagród w konkursie...

Gasiorek pokonał mistrza Francji Darmona

Otrzymałszy wyniki między narodowego turnieju tenisowego w Aix-en-Provence...

Międzynarodowy turniej piłki ręcznej kobiet

W dniach od 7 - 9 bm. w Gdańsku rozegrany zostanie międzynarodowy turniej piłki ręcznej kobiet...

Błyskawiczny turniej szachistów Wybrzeża

Z okazji XXII rocznicy wyzwolenia Gdańska odbył się doroczny turniej w grze błyskawicznej w szachach...

STUDIUM NAUCZYCIELSKIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO Z BIOLOGIĄ. Gdańsk-Oliwa, ul. Wiejska 1. Tel. 52-20-31 i 52-17-69

KURS Kierowców amatorów. rozpocznie się JUŻ JUTRO W GDAŃSKU ul. Akamitna 8

SPRZEDAŻ WIĘKSZA ilość stomy żyt nie sprzedam. Kółko Rolnicze Trzebińsk...

LOKALE DWUPOKOJOWE, nowe budownictwo Prusze...

PRZETARGI I LICYTACJE Wzrostł Zakład Usługowo-Producyjny Zw. OSP w Gdyni-Orłowie...

Zamięnie mieszkanie 2 pokoje, kuchnia, łazienka, stare budownictwo...

Zarząd Gospodarki Terenami w Gdyni zatrudni pracownika w dziale eksploatacji terenów...

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Produkcji Pomoceń nr 1 w Gdańsku-Wrzeszczu...

NIERUCHOMOŚCI DZIAŁEK budowlana 700 m kw. na przedmieściu Gdańska...

matki wyrazy głębokiego współczucia składają koleżanki i koleżki z Gdańskiego Wydawnictwa Prasowego

Aleksandra Onoszko córka, żię i rodzina. Wyprawienie zwłok z kaplicy cmentarnej na Srebrzysko dnia 6. IV. 67 r. godz. 14.

KAWALER po studiach, pozna pannę do lat 27, średniego wzrostu...

MOTORYZACYJNE MOTOCYKL MZ ES-250, rok budowy 1966...

JERZY BORYS W Zmarłym tracimy dobrego pracownika i cennego koleżę...

MICHAŁ SĄDKOWSKI Pogrzeb odbędzie się 6. IV. 1967 roku o godz. 15 na cmentarzu Srebrzysko...

MALŻENSTWO, członkowie spółdzielni poszukuje pokoju nieumeblowanego na trasie Gdynia-Gdańsk...

ZAMIĘNIĘ pokój z kuchnią, nowe budownictwo samodzielne, zamienie na równorzędne trójmasto...

KOMUNIKATY Podaje się do wiadomości wszystkich kontrahentów, że przedsiębiorstwa państwowe ceramiki budowlanej...

PRACOWNICY POSZUKIWANI Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chlopska” w Kolbudach...



